15.480,00 

Γενικό σύνολο: 79.980,00 

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης για την υπηρεσία αυτή θα βαρύνει τις πιστώσεις του Κ.Α. 

02.15.6114.01 «Αμοιβές καλλιτεχνών Θ.Λ.Ε.» προϋπολογισμού οικονομικών ετών 2025 με το ποσό 
των εκατό ευρώ (100,00€) και ποσό εβδομήντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ 
(79.880,00€) για το οικονομικό έτος 2026. 

Ξάνθη 19 Δεκεμβρίου 2025 

Ο συντάκτης 

Γεώργιος Σπυριδόπουλος 
Προϊστάμενος του Τμήματος Πολιτιστικών 

Εκδηλώσεων 

Θεωρήθηκε  

Ιωάννα Καρολίδου 

Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Άρθρο 1ο:

[...]

Ιανουαρίου 2026 και ώρα 19:30 στην κεντρική σκηνή στην Πλατεία Δημοκρατίας με το καλλιτεχνικό 
σχήμα «Ελένη Φουρέιρα» στο πλαίσιο της επίσημης έναρξης της διοργάνωσης των Θρακικών 
Λαογραφικών Εορτών – Ξανθιώτικο Καρναβάλι 2026.  

Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα εννέα χιλιάδων 
εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (79.980,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό του Δήμου Ξάνθης οικονομικών ετών 2025 και 2026.  

Άρθρο 2ο: Ισχύουσες διατάξεις 
Η διενέργεια της υπηρεσίας διέπεται από τις παρακάτω διατάξεις: 
Α) Τις διατάξεις του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.